Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад «Колокольчик» р.п. Духовницкое

Духовницкого района Саратовской области
413900 Духовницкое ул. Чернышевского д.6

Тел. (845 73)2-13-80

                                                        ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от 17.04.2023                                                                                             № 13

«Об утверждении отчета о результатах самообследования»

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 Федерального закона

Российской Федерации от 29 декабря 2012 года № 373-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», приказом Минобрнауки России от 14 июня 2013 года №

462 «Об утверждении порядка проведения самообследования образовательной

организацией», приказом Министерства образования и науки РФ от 10.12.2013 г. N

1324 "Об утверждении показателей деятельности образовательной организации,

подлежащей самообследованию " (в ред. Приказа Минобрнауки России

от15.02.2017 г. № 136, с изм. внесёнными Приказом Минобрнауки России от

06.05.2022 г. № 442 (ред. 03.11.2022 г.) и на основании Устава, в целях подготовки

отчета о результатах самообследования и обеспечения доступности и открытости

информации о деятельности ДОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить отчет самообследования ДОУ за 2022 г. (Приложение 1).

2. Методисту Ануфриевой И.В. направить отчет самообследования ДОУ за 2022 год

учредителю в срок не позднее 20 апреля 2023 г.

3. Методисту Ануфриевой И.В, разместить отчет самообследования ДОУ за 2022

год. на официальном сайте учреждения в сети «Интернет» в срок не позднее 20

апреля 2023 г.

4.  4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                      О.В. Балтаева

		2023-04-19T12:11:08+0400
	Балтаева Ольга Васильевна